LST-HP1シリーズ薄形ロング
ストロークハンド
高剛性、長寿命、高精度を
追求した進化系
薄形リニアスライドハンド
  ダブルピストン方式による薄形設計   リニアガイドの性能UP
  現場の工数削減
  使用事例　−現場工数の削減−

C ロングストローク 32 48 64 80
2  ストローク
スイッチ単品形番表示方法
SW F2H
5   スイッチ形番
記号 内容
R 開側1個付
H 閉側1個付
D 2個付
6  スイッチ数
機種形番
機種形番
記号 内容
無記号 1m(標準)
3 3m(オプション)
※リード線長さ
例）リード線長さ
 1ｍ　F2S
 3ｍ　F2S□３
接
点
表示灯
特殊機能
配線
（出力）
負荷電圧（V） 負荷電流（mA） リード線 注1
AC DC AC DC ストレート L字
無
接
点
1色
2線 － 10～30 － 5～20 － F2S※
3線
（NPN） － 30以下 － 50以下 － F3S※
2線 － 10～30 － 5～20
注2 F2H※ F2V※
3線
（NPN） － 30以下 － 50以下 F3H※ F3V※
3線
（PNP） － 30以下 － 50以下 F3PH※ F3PV※
5  スイッチ形番
スイッチ詳細については、573ページをご参照ください。
スイッチは製品に添付して出荷します。

● 動作ストローク：12、16、20mm
複動形
形番表示方法
2  ストローク機種形番
3  ポート位置
4   高精度
位置決め穴
A 1 N12LSTM HP2
1   チューブ
内径
記号 内容
1 軸方向配管
3  ポート位置
記号 内容
N なし
A あり
4  高精度位置決め穴
記号 内容
12 φ12
16 φ16
20 φ20
1  チューブ内径（mm)
記号 内容
ストローク（mm)
φ12 φ16 φ20
A ショートストローク 12 16 20
2  ストローク
適合詳細形番については、当社ホームページをご覧ください。
ハ
ン
ド
LSH-HP
LSH
FH100
BSA2
BHA
BHG
BHE
LHA
LHAG
HAP-1C
HAP-2
~4CS
HKP
HCP
HGP
LST-HP
HLF2
HLA/
HLB
HLAG/
HLBG
HLC
HLD
HMC-HP
HMF
HMF-G
HMFB
HFP
FH500
HBL
HJL
HMD
HDL
HJD
シリンダ
スイッチ
巻末
202
LSTM-HP2 Series
仕様
アナログ出力特性 LVDT方式変位センサ動作原理